

EU INFO 2021 KYSYMYKSET JA VASTAUKSET – ELÄINVALVONTA

[14.19] Heidi Nevalainen

Saako edelleen syöttää teurasjätteet omalle koiralle, jos tilalla teurastetaan omaan käyttöön? Eli ei tarvitse laittaa raadonkäsittelyyn jätteitä?

[14.21] Kontkanen Tanja (ELY)

Saa syöttää, mutta ne osat, joita koira ei syö, pitäisi toimittaa raadonkeräilyyn. Vastaan vielä tarkemmin sinne hankkeen sivuille.

Lisätty: Kotiteurastuksen sivutuotteilla tarkoitetaan alkuperätilalla omaan elintarvikekäyttöön teurastetuista eläimistä saatuja ruhonosia ja elimiä, joita ei käytetä ihmisten tai tilan omien lemmikkien ruoaksi. Se, mitä ei näihin tarkoituksiin käytetä, on eläinlajikohtaisella keräilyalueella toimitettava asianmukaisesti hävitettäväksi, eli käytännössä ne toimitetaan raatokeräilyn mukana Honkajoelle. Poikkeuksena ovat vuodat ja nahat, joita ei tarvitse toimittaa raatokeräilyyn missään päin Suomea, vaan ne voidaan joko haudata, ottaa tilan omaan käyttöön tai myydä esimerkiksi tekniseen käyttöön. Ruoansulatuskanavan sisältö voidaan levittää maahan koko Suomen alueella. Syrjäisillä alueilla kaikki kotiteurastuksen sivutuotteet saa haudata (huomioiden hautaamista koskevat edellytykset.)

On tietty mahdollista, että tilan omat koirat/lemmikit ovat syöneet /kalunneet kaiken, eikä mitään jää toimitettavaksi käsittelylaitokseen. Syödyksi väitettyjen sivutuotteiden määrän tulee olla suhteessa koirien määrään tai kokoon nähden, ja osa sivutuotteista voi olla esim. yhä pakastimessa, josta ne valvonnan yhteydessä tarkastetaan. Huomioitava on, että naapureiden tai muiden koirille näitä sivutuotteita ei saa antaa.

Tässä vielä linkki nettisivulle

<https://www.ruokavirasto.fi/viljelijat/elaintenpito/kuolleet-elaimet/kotiteurastus/>

[14.25] Irja Harakka

Miten sonnin kastointi ilmoitusviive lasketaan?

[14.29] Kontkanen Tanja (ELY)

En ihan ymmärrä kysymystä. Ilmoitusviiveet lasketaan eläimen tulo- ja poistopäivistä sekä siirroista pitopaikkojen välillä.

[14.30] Irja Harakka

Tilalla on sonni ja kastaroitu 12/2020 ja tila eo osannut tehdä ilmoitusta minun maatila ohjelmalla ja nyt vasta huhtikuussa teki ilmoituksen?

[14.31] Irja Harakka

Onko siis härillä ja sonneilla eri tuki?

[14.34] Kontkanen Tanja (ELY)

Jos sonnin syntymä ja mahdolliset siirrot on ajallaan ilmoitettu rekisteriin, ei niistä aiheudu ilmoitusviiveitä. Sonneilla ja härillä on sama eläinryhmä, eli samat tuet.